ATA DE PROPOSTAS
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 031/2023

PREFEITURA
PREFEITURA

Declarações obrigatórias
Título Descricao

Declaro pa'o o-i devidos tinti loijais que conheço todas os reyras du edital, bem roeio todos os i equisiios do

nnbililaçáo e que minha proposta (‘siá om conformidade com as exigências do instrumento eonvoctnóno.

Oeclaio para os devidos fins legais, em cumprimento au exigido no edital, que até a presente data inexistoir. fatos
impeditivos oara a habilitaçáo no pre.wntr? processo liciiatóno, cinnte dti obrigatoriedade- de declarar occrtôncias

posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, cunfomia o disposto no mciso '/ do ari, 27 da Lei 5õ6õ. de 21 de junho do

19!>3, acrescido pela Lei 985‘t, de 27 dC! outubro de 19S3, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho

noturno, perigoso cu insalubre o nào emprega menor de dezesseis anos,

Oeclaio cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações infoimadas s.ão verídicas, conforme paiagiafos
-r- fl 6'- do art, 26 do decreto 10.024/20I9.

Declaração de Cunliecifneiito do Edital

Declaração d? Inexistência de Impeditivos

Dedaiaçáo Ca Não-Emprego de Menores

Declaiaçâo de Veracidade

' As dedatações supracitadas foram aceitas por todos os parlicipaiiloo.

Propostas Enviadas

0001 - EXECUCÂO DA CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DA NOVA PREFEITURA
MUNICIPAL DÉ SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

Lance Valor Total LCMarca/ Fabricante QuantidadeFornecedor CNPJ/CPF Data Modelo
123/20CS

RS759,2B3,06 RS 759.283,06 5>imN'C 1ANGLO NORTE

TRANSPORTE

PROJETOS E

CONSTRUCOES LTDA

07.:5a2.559'0ü01- 17.'10/2023-

16.-15;29

N'C

72

RS5C'oü61.92 SmiN-'C RS806.061,921HIDROOF PCCOS

ARTESIANOS LTDA

03 922.736/0001- 17/10'2Ü23-

17:17:05

NíC

02

R$006,209.63 R9 806.209.03 NãoN-C 1RIO NEVES

LCCACAO. SERVIÇOS

E CONSTRUCOES

EIRELI

13 5Ü0.735.'00ÚI- 17/10/2023-

10:16:20

N'C;

0-1

R$ 790.0{10,00 SimR$790,000,00N/CPONTUAL

CONSTRUCOES LTDA

17/10/2023-

22:24:52

N/C !19456.376/0001-

19

Validade das Propostas
Validade (conforme edital)CPF/CNPJFornecedor

60 diaa13.500,739/0001-04RIÜ NEVES LÜCACAU. SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI

12(J dias03.922.738/0001-02HIDROOF POCOS ARTESIANOS LTDA

60 dias0/.362.55í)/0n01-72ANGLO NORTE TI^NSPORTE Pi«^,!ETOS E CONSTRUCOES LTDA

60 dias19.465.376./0001-I9PONTUAI CONSTRUCOES LTDA

Fumecetiores d Igados.

'Ai DA SILVA MORAIS

y Pregceiio

SEMAI,

COMPRAS
I PÚBLICAS

pona! rm ;rificada no site h3ps: ';'validaanvjivo.pcrtald6compraspubliMs.ann.hrA autwriiicidade ilo documento padvj sei

Documento gerado olctronicamenlo no Poital de Compias Pública;; cm 19/10/2023 ás 08:32:5!,

Codige verificado;: 6EC946

CtJ-i

í
ERILENE SILVA PEREIRA

Apoio

'^Rubens Moura Fernandes

Apoio

■||B porto* de a âutenticidade do documento pode ser verificada no arte h0p9:.''Validaarq>jivo.pcttâklecomt>raspub!icâs.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamenle no Portal de Compras Públicas em 19/1Ü/2023 ás 06:32:51.
k PÚBLICAS Código verificador; 6EC94S